


Dodane do: I. OGŁOSZENIA WYMAGANE PRZEZ KODEKS SPÓŁEK HANDLOWYCH 3. SPÓŁKI AKCYJNE

w którym prawo ich własności wpisane jest na rzecz Julji z Głowaczów Zajegowej i Stanisławy z Zajegów Starczynowskiej. W postępowaniu tym dla nieznanych z miejsca pobytu Julji z Głowaczów Zajegowej i Stanisławy z Zajegów Starczynowskiej - ustanowiono kuratora w osobie Katarzyny Kłeczek, zamieszkałej w Dulowej, ul. Parku Jurajskiego 24.

■ Poz. 4478. Wnioskodawca Macudziński Ireneusz. Sąd Rejonowy w Turku, I Wydział Cywilny, sygn. akt I Ns 347/08. [BMSiG-4453/2009]

W Sądzie Rejonowym w Turku, I Wydział Cywilny, toczy się postępowanie w sprawie o sygnaturze I Ns 347/08 z wniosku Ireneusza Macudzińskiego z udziałem Ewy Ogródowczyk i innych o stwierdzenie nabycia spadku. Sąd Rejonowy w Turku, I Wydział Cywilny, informuje o ustanowieniu dla nieznanego z miejsca pobytu uczestnika postępowania Pawła Mańki, ostatnio stale zamieszkałego na terenie miasta Łodzi - kuratora w osobie Moniki Cieślak - do zastępowania nieobecnego.

■ Poz. 4479. Powód Pastuszek Sylwia. Sąd Okręgowy w Toruniu, I Wydział Cywilny, sygn. akt I C 1001/08. [BMSiG-4467/2009]

Sąd Okręgowy w Toruniu, I Wydział Cywilny, zarządzeniem z dnia 16 marca 2009 r. ustanowił w sprawie z powództwa Sylwii Pastuszek przeciwko Radosławowi Pastuszkowi o rozwód, dla nieznanego z miejsca pobytu Radosława Pastuszka, syna Zbigniewa i Heleny ur. 14 stycznia 1969 r. w Bydgoszczy, kuratora w osobie Beaty Pastuszek, zam.: 85-440 Bydgoszcz, ul. Dzieciołowa 22. Ostatnim miejscem zamieszkania pozwanego Radosława Pastuszka było: 85-440 Bydgoszcz, ul. Dzieciołowa 22.

6. Inne

■ Poz. 4480. Wnioskodawca Ulińska Bożenna. Sąd Rejonowy w Kole, I Wydział Cywilny, sygn. akt I Ns 856/08. [BMSiG-4463/2009]

W Sądzie Rejonowym w Kole, I Wydział Cywilny, toczy się postępowanie w sprawie o sygnaturze I Ns 856/08 z wniosku Bożenny Ulińskiej o uwłaszczenie nieruchomości położonej w miejscowości Podlesie, gmina Koło, oznaczonej numerami geodezyjnymi działek: 187/1, 187/2, 23, 186 (arkusz mapy numer 1) o łącznej powierzchni 4,3139 ha, na rzecz Kazimierza Trafnego.

Sąd wzywa wszystkie zainteresowane osoby, aby w terminie 3 miesięcy od daty ukazania się niniejszego ogłoszenia zgłosiły się do tutejszego Sądu i wykazały swoje prawa do opisanej nieruchomości, gdyż w przeciwnym razie zostaną pominięte w postępowaniu, a Sąd stwierdzi uwłaszczenie, o ile zostanie ono udowodnione.

■ Poz. 4481. Wnioskodawca Junkiertowie Sławomir i Halina. Sąd Rejonowy w Kole, I Wydział Cywilny, sygn. akt I Ns 68/09. [BMSiG-4462/2009]

W Sądzie Rejonowym w Kole, I Wydział Cywilny, toczy się postępowanie w sprawie o sygnaturze I Ns 68/09 z wniosku Sławomira i Haliny małżonków Junkiertów o uwłaszczenie nieruchomości położonej w Zabłociu, gmina Grzegorzew, oznaczonej numerami geodezyjnymi działek 17, 18, 108, 119 i 244 o łącznej powierzchni 4,83,00 ha, na rzecz Sławomira i Haliny małżonków Junkiertów.

Sąd wzywa wszystkie zainteresowane osoby, aby w terminie 3 miesięcy od daty ukazania się niniejszego ogłoszenia zgłosiły się do tutejszego Sądu i wykazały swoje prawa do opisanej nieruchomości, gdyż w przeciwnym razie zostaną pominięte w postępowaniu, a Sąd stwierdzi uwłaszczenie, o ile zostanie ono udowodnione.

Dodane do:

I. OGŁOSZENIA WYMAGANE PRZEZ KODEKS SPÓŁEK HANDLOWYCH

3. Spółki akcyjne

■ Poz. 4482. CASH FLOW SPÓŁKA AKCYJNA w Dąbrowie Górniczej. KRS 0000078929. SĄD REJONOWY KATOWICE-WSCHÓD W KATOWICACH, VIII WYDZIAŁ GOSPODARSTWA KRAJOWEGO REJESTRU SĄDOWEGO, wpis do rejestru: 8 stycznia 2002 r. [BMSiG-4662/2009]

Zarząd Cash Flow S.A. z siedzibą w Dąbrowie Górniczej, wpisanej do KRS pod nr 00000078929, zwołuje Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie na dzień 5 maja 2009 r., na godz. 10⁰⁰, które odbędzie się w siedzibie Spółki przy ul. Perla 14.

Porządek obrad obejmuje:

1. Otwarcie Zgromadzenia.
2. Wybór Przewodniczącego.
3. Stwierdzenie prawidłowości zwołania Walnego Zgromadzenia oraz jego zdolności do podejmowania uchwał.
4. Przyjęcie porządku obrad.
5. Podjęcie uchwały w przedmiocie poszerzenia składu Rady Nadzorczej poprzez wybór członka Rady Nadzorczej na bieżącą kadencję.

**Dodane do: I. OGŁOSZENIA WYMAGANE PRZEZ KODEKS SPÓŁEK HANDLOWYCH 3. SPÓŁKI AKCYJNE**

- 6. Wolne wnioski.
- 7. Zamknięcie Zgromadzenia.

Zarząd Spółki informuje, że uprawnieni do wzięcia udziału w NWZA Cash Flow S.A. będą posiadacze akcji na okaziciela, którzy najpóźniej tydzień przed terminem NWZA, do godziny 16⁰⁰, złożą w siedzibie Spółki przy ul. Perla 14 imienne świadectwa depozytowe stwierdzające ilość posiadanych akcji oraz że akcje zostaną zablokowane do dnia NWZA.

Podpisana przez Zarząd lista akcjonariuszy uprawnionych do uczestnictwa w Walnym Zgromadzeniu będzie wyłożona w siedzibie Spółki przez okres 3 dni powszednich przed terminem Walnego Zgromadzenia i będzie dostępna w godzinach od 8⁰⁰ do 16⁰⁰.

Przedstawiciele osób prawnych winni legitymować się aktualnym odpisem z odpowiedniego rejestru potwierdzającym uprawnienia do reprezentacji akcjonariusza. Osoba niewymieniona w odpisie powinna ponadto legitymować się pisemnym pełnomocnictwem.

Akcionariusz będący osobą fizyczną powinien okazać aktualny dokument tożsamości.

Osoby uprawnione do uczestnictwa w Nadzwyczajnym Walnym Zgromadzeniu Akcjonariuszy będą mogły dokonać rejestracji w dniu Zgromadzenia w siedzibie Spółki, w Dąbrowie Górniczej, na godzinę przed rozpoczęciem Walnego Zgromadzenia.

Zarząd Cash Flow S.A. z siedzibą w Dąbrowie Górniczej, wpisanej do KRS pod nr 00000078929, w związku z ukazaniem się ogłoszenia w MSiG Nr 57/2009 (3160) w dniu 23 marca 2009 r. o zwołaniu Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki Cash Flow S.A. na dzień 14 kwietnia 2009 r. z wniosku złożonego przez osobę nieuprawnioną - odwołanego członka Zarządu

Igora Kazimierskiego, niniejszym odwołuje to Zgromadzenie i jednocześnie informuje akcjonariuszy o bezskuteczności takiego zwołania.

Grzegorz Gniady

■ Poz. 4483. ATON-HT SPÓŁKA AKCYJNA we Wrocławiu.
KRS 0000240980. SĄD REJONOWY DLA WROCŁAWIA-
-FABRYCZNEJ WE WROCŁAWIU, VI WYDZIAŁ GOSPODARCZY
KRAJOWEGO REJESTRU SĄDOWEGO, wpis do rejestru:
8 września 2005 r.
[BMSiG-4735/2009]

W MSiG Nr 63 z dnia 31.03.2009 r., pod poz. 3890, ukazało się ogłoszenie Spółki ATON-HT S.A. o zwołaniu ZWZ na dzień 4.05.2009 r., na godz. 10⁰⁰, w którym wystąpił błąd w projektowanych zmianach Statutu Spółki dot. nowego brzmienia § 7 ust. 1.

Jest:

„§ 7.1. Kapitał zakładowy Spółki wynosi 9.900.000,00 zł (słownie: dziewięć milionów dziewięćset tysięcy złotych)”.

Powinno być:

„§ 7.1. Kapitał zakładowy Spółki wynosi nie więcej niż 9.900.000,00 zł (słownie: dziewięć milionów dziewięćset tysięcy złotych)”.

Pozostała treść ogłoszenia pozostaje bez zmian.

*Prezes Zarządu
Robert Barczyk*